PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Москва
27, 29    ноября   2018 г.                                                                       № 06-01-02
Об изменениях в рабочих органах
Съезда

В связи с отсутствием ряда выбранных делегатов на Внеочередной VII Съезд профсоюза произошли некоторые изменения в рабочих органах съезда, а также в повестке и регламенте. Выслушав и обсудив предложения участников заседания, ЦС профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предложить избрать состав Президиума Съезда в количестве 8 человек  из-за отсутствия А.И. Дерягина.

2. Ввести в состав Секретариата Съезда Трошкову Ирину Ивановну вместо Алексеевой О.В.

3. Предложить избрать состав Редакционной комиссии в  количестве 8 человек из-за отсутствия А.И.Дерягина.
4. Предложить ввести в состав Счетной комиссии Пронина Игоря Петровича вместо Бочаровой Е.Н.
5. Предложить внести в Повестку дня пункт № 2 Об изменении названия Профсоюза.

6.  Предложить внести изменения в регламент работы Съезда:
     Утреннее заседание

      первое заседание                    11.00-11.45

      перерыв (обмен временных

      удостоверений на мандаты)  11.45 – 12.45
                второе заседание                    12.45 -  14.30

                перерыв (обед)                       14.30 -   15.30
Председатель профсоюза                                                В.П. Калинушкин